7 rue Lavoisier
25000 Besangon

Matériels professionnels
el produits de nettoyage

( MECA256

Vanne régulatrices de pression IDROBASE

Régulateur VRT3 bleu 220
bars 30L/mn 90° (avec

pressostat)

Ref. ID-CDR1403

meca25@orange.fr
Tel. 06 7108 71 48
Fax. 03 81 81 51 66
https://lwww.meca25.fr

Ce type de régulateur permet plusieurs types de montages.

Pression max
Débit d'eau

Type de matiére

Bar (Bar)
Litres/heure (I/h)

Température d'utilisation max avec °C (°C)

eau chaude
Nombre entrée HP

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Nombre sortie HP

Raccord sortie HP
(type-diametre)

Nombre sortie by pass

Raccord sortie by pass
(type-diam. raccord)

Raccord sortie manométre
(type-diam. raccord)

Poids

Kilogrammes (Kg)

220
1800

Laiton, acier, inox,
PVC

90

G3/8F

G3/8 F

G3/8F

G1/4F

0.9
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